АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильгощи

от 15 марта 2016 года                                                                                          №20-па

О противопаводковых мероприятиях

на территории сельского поселения Ильгощи

в 2016 году

               В целях предупреждения разрушительных последствий ледохода и прохождения весеннего паводка, обеспечения работы организаций и учреждений, бесперебойного жизнеобеспечения населения сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать противопаводковую комиссию в составе :

-председатель комиссии  О.В.Кузнецова – глава сельского поселения Ильгощи;

-заместитель председателя Е.В. Кроликова – главный специалист администрации сельского поселения Ильгощи;

Члены комиссии:

-Петухов А.В – руководитель ООО «Красный Октябрь»

-Новоселов Е.В.- генеральный директор ООО «Агро-энерго»

-Абдуллаев М.М.- руководитель ФКХ «Абдуллаев»

2.Утвердить план Противопаводковых мероприятий на 2016 год.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ильгощи:                                                 О.В.Кузнецова

                                                                                    Приложение 1

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    сельского поселения Ильгощи

                                                                                    от 15.03.2016 г № 20-па

ПЛАН

ПРОТИВОПАВОДКОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2016 ГОД.

	Перечень

мероприятий

	Срок исполнения
	Исполнители

	Подготовить необходимые водооткачивающие

устройства

	До начала паводка
	Администрация

сельского поселения

Ильгощи

	Установить наблюдение за состоянием конусов мостов
	В период паводка
	Администрация

сельского поселения

Ильгощи

	Организовать мероприятия по недопущению затопления талыми водами колодцев,артезианских

скважин
	В период паводка
	Администрация

сельского поселения

Ильгощи